Директор ГБУ ДППО ЦПКС

«ИМЦ» Василеостровского района

                          А.Л. Гехтман

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по противодействию коррупции

от 05.02.2024 г.

Присутствовали:

А. Л. Гехтман, директор ИМЦ, Н. Б. Подторжнова, ЗД по АХР, Н. В. Николаева, ЗД по

платной деятельности, Н.Л. Саяпова, ответственный за профилактику коррупционных

правонарушений

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Обсуждение работы комиссии по противодействию коррупции в 2024 году в рамках

«Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы».

СЛУШАЛИ

1. Директора ИМЦ - Гехтман А. Л., Саяпову Н.Л. о намеченных мероприятиях на 2024

года в рамках «Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС

«ИМЦ» Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы» с учётом

мероприятий, отраженных в Распоряжении Главы администрации Василеостровского района

№ 360-р от 31.01.2023.

РЕШЕНИЕ:

1. Принять к реализации мероприятия на 2024 год в рамках «Плана мероприятий по

противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района Санкт-

Петербурга на 2023-2027 годы».

2. Ознакомить с названными выше документами трудовой коллектив ИМЦ.

Н.Л. Саяпова, секретарь, ответственный

за профилактику коррупционных правонарушений